
Transporta infrastruktūra

Higiēnas prasību nodrošināšana 
izglītības iestāžu un sociālās aprūpes 
centru ēkās un to teritorijās

Ēku vai to daļu pielāgošana pašvaldības 
pakalpojumu sniegšanai

Izglītības iestādes pārbūve vai jaunas 
būvniecība

Būvprojektu izstrāde

Tiltu būvniecība un pārbūve

Ēku energoefektivitātes pasākumi

Attālinātie un bezkontakta pakalpojumi

Pievienošana centralizētajiem 
kanalizācijas un ūdensapgādes tīkliem

Meliorācijas sistēmas infrastruktūra

2021. gadā uzsākto projektu pabeigšana

Būvdarbu izmaksu sadārdzinājuma 
segšana

Valsts finansējums 
pašvaldību investīciju projektiem
2022. gadā
VARAM atbalsta programma ekonomikas vecināšanai reģionos nodrošina 
iespēju pašvaldībām saņemt valsts budžeta aizņēmumu investīciju projektiem 
Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai.

21,6 milj. EUR 

13,3 milj. EUR 

Atbalstīti
35 investīciju projekti

Atbalstīti
39 investīciju projekti

9,4 milj. EUR 
Atbalstīti

18 investīciju projekti

19 milj. EUR 
Atbalstīti

20 investīciju projekti

199 tūkst. EUR 
Atbalstīts

1 investīciju projekts

8. kārta –
dec.

7. kārta –
nov.

5. kārta –
sept.

6. kārta –
okt.

1. kārta –
maijs

2. kārta – 
jūn.

3. kārta –
jūl.

4. kārta –
aug.

Projektu skaits atbalstāmās jomās
Skaits

Kopējais
finansējums

(EUR)

90

66

10

8

5

2

1

1

1

1

4

8

37 miljoni 

 10 miljoni

 

 4 miljoni

 13 miljoni 

 
2 miljoni

 15 miljoni  

291 tūkstotis

 75 tūkstoši  

  822 tūkstoši 

 662 tūkstoši 

 985 tūkstoši 

1 miljons 

Atbalstīti
54 investīciju projekti

14,4 milj. EUR 
Atbalstīti

30 investīciju projekti

7 milj. EUR Prasībām neatbilda
neviens projekts

Kopējais valsts aizdevums

69 milj. eiro

Kopējais investīciju projektu finansējums

85 milj. eiro


